
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.03.2017 г.  № 27/484-4 

 г. Тверь  

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Пролетарского района города Твери  

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 6
1
 статьи 23 

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, 

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.02.2017 

№55/692-6  «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Тверской области», комиссия  

постановляет : 

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области 

следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Пролетарского района города Твери (приложение №1, 

приложение №2). 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тверской области не позднее  29 марта  2017 года.  

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Л.Д. Пачалову. 



 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района Л.Д. Пачалова 

  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района Т.В. Козачок  

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

от 23 марта 2017  года  № 27/487-4 

 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для 

каждой участковой избирательной комиссии 

Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города Твери 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Дата 

рождения 

Кем предложен 

(вид и наименование субъекта 

выдвижения) 

Очередность 

назначения 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

 

1.  Ведерникова 

Елена Сергеевна 

09.07.1985 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1025 

2.  Гусев 

Сергей Сергеевич 

21.12.1984 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1023 

3.  Денисова 

Мария Александровна 

05.03.1977 Региональное отделение политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области  
- 1030 

4.  Жукова  

Любовь Борисовна 

12.07.1952 Собрание избирателей по месту работы – 

МОУ СОШ №2 

- 1035 

5.  Иванов Илья 

Константинович 

12.01.1997 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1026 

6.  Капошко  

Наталья Владимировна 

27.01.1955 Региональное отделение политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области  
- 1013 

7.  Карасева 

Ирина Николаевна 

27.03.1965 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1027 

8.  Козлов 

Артём Игоревич 

28.12.1995 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1034 

9.  Комарова 

Антонина Алексеевна 

19.04.1955 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1027 

10.  Кондратьева Ксения 

Борисовна 

27.03.1993 Собрание избирателей по месту работы – 

МОУ СОШ №2 

- 1035 



11.  Котлярова  

Светлана Павловна 

10.02.1965 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1004 

12.  Лабудина 

Марина Анатольевна 

10.01.1962 Региональное отделение политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области  
- 1016 

13.  Лобова 

Татьяна Витальевна 

04.12.1975 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1020 

14.  Николаева 

Людмила Сергеевна 

29.11.1958 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1041 

15.  Панской  

Павел Александрович 

16.06.1973 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1011 

16.  Смирнова 

Елена Владимировна 

14.07.1976 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1026 

17.  Тарасенко  

Вера Борисовна 

14.09.1971 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1019 

18.  Терёшкина 

Ирина Анатольевна 

12.02.19967 Региональное отделение политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области  
- 1031 

19.  Флёров 

Алексей Евгеньевич 

01.01.1986 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1029 

20.  Щербаков 

Илья Сергеевич 

02.03.1996 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь 
- 1037 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к постановлению территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

от 23 марта 2017  года  № 27/487-4 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для 

территориальной избирательной комиссии в целом 
 

Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города Твери 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Дата 

рождения 

Кем предложен 

(вид и наименование  

субъекта выдвижения) 

Очередность 

назначения, 

(при наличии) 

1.  Рожко Наталья Александровна 26.01.1981 Собранием избирателей по месту работы –ООО «Городское бюро оценки» - 

 


